Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     03.03.2021г.       №     141
пос. Омсукчан
	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 07.12.2017г. № 886 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования «Омсукчанский городской округ» на 2018-2024 годы»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь постановлением администрации Омсукчанского городского округа от 17.02.2015г. № 99 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Омсукчанского городского округа», администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 07.12.2017г. № 886 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования «Омсукчанский городской округ» на 2018-2024 годы» (далее - муниципальная программа), в связи с актуализацией адресного перечня дворовых и общественных территорий Омсукчанского городского округа, нуждающихся в благоустройстве в 2018-2024 годах, по итогам инвентаризации 2020 года, следующие изменения:
1.1. В приложении № 4 к муниципальной программе «Перечень дворовых территорий, включенных в программу» изложить в следующей редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.2. В приложении № 5 к муниципальной программе «Перечень общественных территорий, включенных в программу» изложить в следующей редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru) и опубликованию в газете «Омсукчанские вести».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Омсукчанского городского округа Кистанова О.В.

Глава Омсукчанского

городского округа

                                                С.Н. Макаров

Приложение №1
к постановлению
администрации

городского округа
от 03.03.2021г. № 141
Перечень дворовых территорий включенных в программу
	Адрес дворовой территории
	Перечень мероприятий

	п. Омсукчан 2018 год

	ул. Транспортная д. 6
	Установка лавочек, урн, бетонирование территории, освещение дворовой территории.

	п. Дукат 2019 год

	пр. Победы д. 5, 15, 17
	Установка освещения дворовой территории.

___________________

Приложение №2
к постановлению

администрации

городского округа

от 03.03.2021г. № 141
Перечень общественных территорий включенных в программу
	Наименование общественной территории
	Перечень мероприятий

	п. Омсукчан 2018 год

	Сквер, прилегающий к
ул. Транспортная д. 6
	Установка скамеек и урн, освещение общественной территории, планировка территории.

	п. Дукат 2019 год

	Сквер, п. Дукат
пр. Победы д. 3
	Установка скамеек и урн, освещение общественной территории.

	п. Омсукчан 2021 год

	ул. Мира д. 12-д.14

	Обустройство травмобезопасным покрытием и бетонирование общественной территории, установка фонарей освещения, урн и скамеек.

	ул. Ленина д. 33

	Обустройство травмобезопасным покрытием и бетонирование общественной территории, установка фонарей освещения, урн и скамеек.

	п. Дукат, п. Омсукчан 2022 год

	пр. Победы д.2
	Обустройство сквера, площади для проведения праздничных мероприятий, озеленение.

	ул. Мира д. 8

ул. Ленина д. 21
	Комплексное благоустройство прилегающих территорий к спортивной площадке.

	ул. Майская д. 5а-5б
	Установка скамеек и урн, освещение территории.

	п. Омсукчан 2023 год

	ул. Набережная
	Организация прогулочной дорожки вдоль ручья, установка информационных стендов, обустройство зоны отдыха.

	п. Дукат 2024 год

	пр. Победы д. 5
	Обустройство травмобезопасным покрытием, озеленение, обустройство зон отдыха.

_______________________
PAGE